-.,
r

-t
Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
PALÁCIO MÁRIo SOLANO DE MOURA

Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Telefone: (84) 3361.2276 E-mail: camaramunicipalpatu@hotmail.com

DECRETO LEGISLATIVO N° 009/2024 - CMP
De 19 de dezembro de 2024.

DECRIiTA,i~-,ç~fjt;;e$~jo.'aS
TiTUtO > DE . C.ltJAD~O
~A1\UENSE;}'~J,A\'~~~Ii~$'IÀ'i.E)~
ALLYSON ANDJ~É ;:L,OPÉS
CAR.DOSO· E :,PÁ QUTRAS
PROVIDÊNêIÂS.

A PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, pelo Regimento Interno e demais
Legislações em vigor.

FAZ SABER que a Câmara Municipal Vereadores de Patu - RN,
aprovou e Ela promulga o seguinte DECRETO.

Artigo 1° - Fica concedido Título de Cidadão Patuense ao
ilustríssimo senhor ALLYSON ANDRÉ LOPES CARDOSO

Parágrafo Único: O Título de Cidadão Patuense de que trata o
Caput deste Artigo é concedido a pessoa que presta relevantes serviços à
comunidade patuense e, contribuiu para o desenvolvimento social e humano da
cidade de Patu - RNe será conferido por um diploma a ser entregue em Sessão
Solene da CMP.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Patu (RN), 19 de dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
DAS CÂMARAS MUNlOJOíIUS DO ESTADO 00 RIO 6ltANDE DO NORTE

DlAAlOOflClALFECAMRN.COM.BR

I
FEDERAÇÃODASCÃMARASMUNICIPAIS DORIO GRANDEDONORTE - FECAMRN

DECRETOLEGISLATIVONº 009/2024 - CMP

DECRETAACONCESSÃODETÍTULODECIDADÃOPATUENSEA
PESSOADEALLYSONANDRÉLOPESCARDOSOE DÁOUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

APRESIDENTE,DACÃMARAMUNICIPALDEPATU,ESTADODO
RIOGRANDEDONORTE,no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município, pelo Regimento
Interno e demais Legislações em vigor.
FAZ SABERque a Câmara Municipal Vereadores de Patu - R..N,
aprovou e Ela promulga o seguinte DECRETO.

Artigo 1º - Fica concedido Título de Cidadão Patuense ao
ilustríssimo senhor ALLYSONANDRÉLOPESCARDOSO
Parágrafo Único: O Título de Cidadão Patuense de que trata o
Caput deste Artigo é concedido a pessoa que presta relevantes
serviços à comunidade patuense e, contribuiu para o
desenvolvimento social e humano da cidade de Patu - RN e será
conferido por um diploma a ser entregue em Sessão Solene da
CMP.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Patu (RN),19 de dezembro de 2024

LUCÉLlARIBEIRODANTAS
Presidente

Publicado por: LUCÉLIARIBEIRODANTAS
Código Identificador: 23476063

Matéria publicada no DiárioOficialda FECAM,no dia 20/12/2024.
EDIÇÃO2054. Averificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no síte:
https:lldiariooficiaIJecarnrn.com.br